Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –Арская гимназия №5

Арского муниципального района Республики Татарстан

                                                       ПРИКАЗ

  от 29 сентября  2024 года                                                                                             № 161

Об организации родительского контроля качества питания

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления

питания обучающимся МБОУ –Арской гимназии №5, приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества

питания заместителя директора по ВР Валееву И.Ф.

2. В соответствии с Положением о бракеражной комиссии гимназии, утвердить

состав бракеражной комиссии по контролю за качеством питания в школьной

столовой .

3. Утвердить график посещения родителями столовой гимназии с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся

(Приложение 1).

4.  Утвердить состав комиссии контроля качества питания

 (Приложение 2).

5. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой гимназии с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся. (Приложение 3).

      6.  Утвердить акт проверки  комиссии качества питания обучающихся в столовой.

(Приложение 4)

      7.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор  гимназии:                                    Н.Н.Муллахметов

 С приказом ознакомлены :                                   И.Ф.Валеева

		2024-12-02T08:08:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - АРСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 5 АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН